
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.37.2024 
WÓJTA GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Strachówkana rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 
roku poz. 609 z późn. zm.),art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), oraz art. 12 Uchwały Nr XLII/367/2023 Rady 
Gminy Strachówka z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2024 rok zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/367/2023 Rady Gminy Strachówka z dnia 28 grudnia 2023 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Strachówka na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 989,00 zł do kwoty 27 012 262,94 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 989,00 zł do kwoty 16 352 543,36 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 989,00 zł do kwoty 28 501 676,44 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 989,00 zł do kwoty 15 656 784,64 zł; 

§ 2. Tabela Nr 1 - Plan dochodów Gminy Strachówka w 2024 roku- Zmiany w planie dochodów – stanowi 
Tabele Nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Tabela Nr 2 – Plan wydatków Gminy Strachówka w 2024 roku - Zmiany w planie wydatków – stanowi 
Tabele Nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Tabela Nr 10 - Plan dochodów Gminy Strachówka związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Tabela Nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Tabela Nr 11 – Plan wydatków Gminy Strachówka związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Tabela Nr 4 do zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
aktów prawa miejscowego. 

   
Wójt Gminy 

 
 

Piotr Orzechowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 10530



Tabela Nr 1 

do Zarządzenia Nr 0050.37.2024 

Wójta  Gminy Strachówka  

z dnia 30 września 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Strachówka w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 277 734,94 1 868,00 279 602,94 

 75011  Urzędy wojewódzkie 56 093,94 1 868,00 57 961,94 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
56 093,94 1 868,00 57 961,94 

852   Pomoc społeczna 460 097,44 -1 449,00 458 648,44 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
9 494,00 -285,00 9 209,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
9 494,00 -285,00 9 209,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 22 478,00 -1 164,00 21 314,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
22 478,00 -1 164,00 21 314,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 27 453,00 24 304,00 51 757,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 27 453,00 24 304,00 51 757,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
27 453,00 24 304,00 51 757,00 

855   Rodzina 1 391 987,00 -23 734,00 1 368 253,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
1 380 000,00 -26 960,00 1 353 040,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 375 000,00 -26 960,00 1 348 040,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
11 798,00 3 226,00 15 024,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
11 798,00 3 226,00 15 024,00 

Razem 27 011 273,94 989,00 27 012 262,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10530



Tabela Nr 2  

do Zarządzenia Nr 0050.37.2024 

Wójta Gminy Strachówka 

 z dnia 30 września 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Strachówka w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

710   Działalność usługowa 109 300,00 0,00 109 300,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 99 300,00 0,00 99 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 88 100,00 -480,00 87 620,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 480,00 480,00 

750   Administracja publiczna 4 028 571,04 1 868,00 4 030 439,04 

 75011  Urzędy wojewódzkie 56 093,94 1 868,00 57 961,94 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 741,60 1 564,75 44 306,35 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 937,02 264,91 8 201,93 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 138,32 38,34 1 176,66 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 558 386,10 0,00 3 558 386,10 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -3 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 500,00 1 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 28 600,00 2 500,00 31 100,00 

801   Oświata i wychowanie 10 132 826,60 0,00 10 132 826,60 

 80101  Szkoły podstawowe 7 180 001,28 -1 747,00 7 178 254,28 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 500,00 -1 746,00 20 754,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 1 669,00 101 669,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 2 000,00 2 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 47 500,00 -860,00 46 640,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 105 028,00 -2 810,00 102 218,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 180 330,00 -937,00 179 393,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 500,00 -937,00 6 563,00 

 80104  Przedszkola  1 258 096,00 0,00 1 258 096,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 500,00 -1 523,00 8 977,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 596,00 -3 750,00 133 846,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 000,00 2 000,00 63 000,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 2 000,00 17 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 300,00 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 -1 548,00 44 452,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10530



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 103 800,00 3 750,00 107 550,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 400,00 630,00 47 030,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00 400,00 900,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 30 500,00 -2 259,00 28 241,00 

 80107  Świetlice szkolne 266 749,00 844,00 267 593,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 694,00 1 879,00 7 573,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12 000,00 -1 035,00 10 965,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 627 671,00 1 840,00 629 511,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 180,00 -18,00 16 162,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 860,00 2 860,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 669,00 798,00 10 467,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 
220 860,00 0,00 220 860,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 561,00 3 900,00 9 461,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 258,00 -2 000,00 2 258,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 694,00 1 879,00 7 573,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 162 796,00 -1 649,00 161 147,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 500,00 -2 130,00 8 370,00 

852   Pomoc społeczna 1 622 557,94 -1 449,00 1 621 108,94 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
12 975,00 -285,00 12 690,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 975,00 -285,00 12 690,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 91 478,00 -1 164,00 90 314,00 

  3110 Świadczenia społeczne 86 478,00 -1 164,00 85 314,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 38 453,00 24 304,00 62 757,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 34 453,00 24 304,00 58 757,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 34 453,00 24 304,00 58 757,00 

855   Rodzina 1 536 112,34 -23 734,00 1 512 378,34 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
1 484 565,34 -26 960,00 1 457 605,34 

  3110 Świadczenia społeczne 1 334 951,00 -24 960,00 1 309 991,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -1 000,00 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 500,00 -500,00 26 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 600,00 -500,00 1 100,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
11 798,00 3 226,00 15 024,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 798,00 3 226,00 15 024,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10530



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

Razem 28 500 687,44 989,00 28 501 676,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10530



Tabela Nr 3 

do Zarządzenia Nr 0050.37.2024 

Wójta  Gminy Strachówka  

z dnia 30 września 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Strachówka związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 209 907,85 0,00 209 907,85 

 01095  Pozostała działalność 209 907,85 0,00 209 907,85 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
209 907,85 0,00 209 907,85 

600   Transport i łączność 15 500,00 0,00 15 500,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 15 500,00 0,00 15 500,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
15 500,00 0,00 15 500,00 

750   Administracja publiczna 56 093,94 1 868,00 57 961,94 

 75011  Urzędy wojewódzkie 56 093,94 1 868,00 57 961,94 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
56 093,94 1 868,00 57 961,94 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 99 611,00 0,00 99 611,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 818,00 0,00 818,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
818,00 0,00 818,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
62 662,00 0,00 62 662,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
62 662,00 0,00 62 662,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 36 131,00 0,00 36 131,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
36 131,00 0,00 36 131,00 

752   Obrona narodowa 500,00 0,00 500,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 500,00 0,00 500,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
500,00 0,00 500,00 

801   Oświata i wychowanie 21 980,32 0,00 21 980,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10530



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
21 980,32 0,00 21 980,32 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
21 980,32 0,00 21 980,32 

852   Pomoc społeczna 142 921,00 0,00 142 921,00 

 85295  Pozostała działalność 142 921,00 0,00 142 921,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
142 921,00 0,00 142 921,00 

855   Rodzina 1 386 987,00 -23 734,00 1 363 253,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
1 375 000,00 -26 960,00 1 348 040,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 375 000,00 -26 960,00 1 348 040,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 189,00 0,00 189,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
189,00 0,00 189,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
11 798,00 3 226,00 15 024,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
11 798,00 3 226,00 15 024,00 

Razem 1 933 501,11 -21 866,00 1 911 635,11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10530



 

Tabela Nr 4 

do Zarządzenia Nr 0050.37.2024 

Wójta  Gminy Strachówka  

z dnia 30 września 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Strachówka związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 209 907,85 0,00 209 907,85 

 01095  Pozostała działalność 209 907,85 0,00 209 907,85 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 240,60 0,00 3 240,60 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 554,15 0,00 554,15 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79,39 0,00 79,39 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 241,70 0,00 241,70 

  4430 Różne opłaty i składki 205 792,01 0,00 205 792,01 

600   Transport i łączność 15 500,00 0,00 15 500,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 15 500,00 0,00 15 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 0,00 15 500,00 

750   Administracja publiczna 56 093,94 1 868,00 57 961,94 

 75011  Urzędy wojewódzkie 56 093,94 1 868,00 57 961,94 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 741,60 1 564,75 44 306,35 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 700,00 0,00 3 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 937,02 264,91 8 201,93 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 138,32 38,34 1 176,66 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 577,00 0,00 577,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 99 611,00 0,00 99 611,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 818,00 0,00 818,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 818,00 0,00 818,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
62 662,00 0,00 62 662,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  40 800,00 0,00 40 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 528,00 0,00 9 528,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10530



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 630,00 0,00 1 630,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 234,00 0,00 234,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00 0,00 2 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 7 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 670,00 0,00 670,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 36 131,00 0,00 36 131,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  20 400,00 0,00 20 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 560,00 0,00 9 560,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 636,00 0,00 1 636,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 235,00 0,00 235,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00 0,00 2 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00 

752   Obrona narodowa 500,00 0,00 500,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 500,00 0,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00 

801   Oświata i wychowanie 21 980,32 0,00 21 980,32 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
21 980,32 0,00 21 980,32 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 217,62 0,00 217,62 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 762,70 0,00 21 762,70 

852   Pomoc społeczna 142 921,00 0,00 142 921,00 

 85295  Pozostała działalność 142 921,00 0,00 142 921,00 

  3110 Świadczenia społeczne 135 812,76 0,00 135 812,76 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 873,70 0,00 873,70 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 234,54 0,00 6 234,54 

855   Rodzina 1 386 987,00 -23 734,00 1 363 253,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
1 375 000,00 -26 960,00 1 348 040,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 334 951,00 -24 960,00 1 309 991,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00 0,00 22 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 0,00 2 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 919,00 0,00 1 919,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -500,00 5 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 630,00 0,00 630,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 -500,00 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10530



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 85503  Karta Dużej Rodziny 189,00 0,00 189,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155,79 0,00 155,79 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28,33 0,00 28,33 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,88 0,00 4,88 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
11 798,00 3 226,00 15 024,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 798,00 3 226,00 15 024,00 

Razem 1 933 501,11 -21 866,00 1 911 635,11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10530


	ZARZĄDZENIE NR 0050.37.2024 WÓJTA GMINY STRACHÓWKA z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-11-04T12:50:00+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




